i Republika e Kosovés
Komuna e Prishtinés

Departamenti i Prokurimit
Prishtiné: daté, 04.07.2018

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Prishtines, né mbéshtetje té nenit 108/A (paragrafi
10.1) té Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-
237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) té
Rregullave pér Parashtrimin e Ankesave té aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit
Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shqyrtim té datés 02.07.2018 té parashtruar nga
Operatori Ekonomik “llir Kosova” Shpk, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “Furnizimi
me llaptop, projektor dhe aparate fotokopjuese pér Institucionet Arsimore”., me Nr. té Prok: 616-
18-043-12 nxjerr:

VENDIM

1. Aprovohet kérkesa pér ri-shqyrtim e Operatorit Ekonomik: “Ilir Kosova” Shpk té dt.
02.07.2018 lidhur me aktivitetin e prokurimit “Furnizimi me llaptop, projektor dhe aparate
fotokopjuese pér Institucionet Arsimore” me Nr. 616-18-043-1-2-1 kundér Njoftimit pér
anulimi te aktivitetit te Prokurimit te AK , té datés 26.06.2018 .

2. Anulohet vendimii AK pér anulimin e aktivitetit te Prokurimit me daté: 26.06.2018;

3. Autoriteti Kontraktues, vendos qé ta kthej ne Rivleresim aktivitetin e prokurimit per
“Furnizimi me llaptop, projektor dhe aparate fotokopjuese pér Institucionet Arsimore” me
Nr. 616-18-043-1-2-1.
4. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe do té publikohet pér té gjitha palét ne
platformén elektronike né adresén : https://e-prokurimi.rks-gov.net.
Arsyetim
Operatoreve Ekonomik: “llir Kosova” Shpk; me daté 02.07.2018, ka parashtruar kérkesén per
ri-shqyrtim, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “Furnizimi me llaptop, projektor dhe
aparate fotokopjuese pér Institucionet Arsimore”, me Nr. t& Prok: 616-18-1759-1-2-1; me Nr. te
brendshem te prokurimit: 616-18-043-1-2-1.
Autoriteti Kontraktues me pranimin e kerkeses per rishqyrtim, me daté 04.07.2018 ka shgyrtuar
kérkesén né fjalé si me poshté:
Pas shqyrtimit te lendes, pas shqyrtimit te shkresave te lendes, shqyrtimit te pikave
pretenduese te parashtruesit te ankeses, konstatimit, duke u bazuar ne deshmité e ofruara me
specifikimin teknik (How to Optimize Image Size and Distance) Autoriteti Kontraktues ka
konstatuar se kerkesa per rishgyrtim éshté e bazuar dhe se Njoftimi per anulim i aktivitetit te



prokurimit per: Furnizimin me rekuizita sportive te anulohet dhe se lenda te kthehet ne
rivieresim.

Zyrtari Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato gé u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.

Késhilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund té paragesé ankesé prané OSHP-sé. Ankesa prane OSHP-se
duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.
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